
        

        
        






Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:info@merinoshop.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Vše o nákupu
                        
	
                            Tabulky velikostí
                        
	
                            Novinky
                        
	
                            Z našeho blogu
                        
	
                            O nás
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	OUTLET
	MUŽI	
TRIKA
                                                    	
                                        
                                            KRÁTKÝ RUKÁV,                                    
	
                                        
                                            DLOUHÝ RUKÁV,                                    
	
                                        
                                            BEZ RUKÁVU-TÍLKA                                    


                        

	
KOŠILE a POLOKOŠILE
                        

	
MIKINY
                        

	
VESTY
                        

	
SVETRY
                                                    	
                                        
                                            WINDSTOP                                    


                        

	
BUNDY
                        

	
KALHOTY a KRAŤASY
                        

	
SPODKY a PRÁDLO
                                                    	
                                        
                                            SPODKY,                                    
	
                                        
                                            SPODNÍ PRÁDLO                                    


                        

	
VÝHODNÉ SETY
                        



	ŽENY	
TRIKA
                                                    	
                                        
                                            KRÁTKÝ RUKÁV,                                    
	
                                        
                                            DLOUHÝ RUKÁV,                                    
	
                                        
                                            BEZ RUKÁVŮ - TÍLKA                                    


                        

	
KOŠILE a POLOKOŠILE
                        

	
MIKINY
                        

	
VESTY
                        

	
SVETRY
                                                    	
                                        
                                            WINDSTOP                                    


                        

	
DÁMSKÉ ŠATY
                        

	
DÁMSKÉ SUKNĚ
                        

	
BUNDY
                        

	
KALHOTY a KRAŤASY
                        

	
SPODKY a PRÁDLO
                                                    	
                                        
                                            SPODKY a LEGÍNY,                                    
	
                                        
                                            SPODNÍ PRÁDLO                                    


                        

	
VÝHODNÉ SETY
                        



	DĚTI	
PONOŽKY
                        

	
SPODKY
                        

	
TRIKA
                        

	
SVETRY
                        

	
ČEPICE, ŠÁLY a RUKAVICE
                        

	
KALHOTY
                        

	
BUNDY
                        

	
VÝHODNÉ SETY
                        



	PONOŽKY	
VÝHODNÉ SADY
                        



	DOPLŇKY a VYBAVENÍ	
DOPLŇKY oblečení
                                                    	
                                        
                                            ŠÁTKY a ŠÁLY,                                    
	
                                        
                                            KUKLY,                                    
	
                                        
                                            ČEPICE a ČELENKY,                                    
	
                                        
                                            RUKAVICE                                    


                        

	
DEKY a POLŠTÁŘE
                        

	
BATOHY A CESTOVNÍ TAŠKY
                        



	VÝHODNÉ SETY
	PRANÍ a ÚDRŽBA
	DÁRKOVÉ POUKAZY
	Z našeho blogu	
JAK SE OBLÉCT NA HORY A CO PŘIBALIT
                        

	
Tipy na trasy pro skialpy a skitouring
                        

	
ROZDÍLY MEZI SKITOURINGEM A SKIALPINISMEM A JAK SE VYBAVIT
                        

	
CYKLISTIKA: SILNIČKU NEBO MTB? GRAVEL!
                        

	
JAK SE FUNKČNĚ OBLÉKAT
                        

	
MERINO NEBO SYNTETIKA?
                        

	
JAK PEČOVAT O MERINO
                        

	
VLASTNOSTI MATERIÁLU VLNY MERINO A GRAMÁŽ
                        

	
OVČÍ VLNA MERINO
                        

	
Napsali o Merinu
                        



	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Značky	2117 of Sweden
	BAMBUTIK
	EGLOO Merino
	FRESH TRASH
	GINA
	HEY SPORT
	KAMA
	LASTING
	Northman
	PROGRESS
	SENSOR





    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                DÁRKOVÉ POUKAZY
                /
                
                Dárkový poukaz 2500Kč (PDF emailem)
            
            
        
    

    
    
                
                            


    
    



            
            

        
            
                Dárkový poukaz 2500Kč (PDF emailem)
                            


                
        Kód:
                    2205
            
        


        

            




            

                

                    
                                                                                
                    Tip            
        
            

    

    
                        
                        
                                                    Značka: MERINOSHOP.CZ

                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


                        
                    


                    
                


                

                    
                    
                        

                                                                                    
            
                2 500 Kč
    

        
    
                                                            
                    
                        

                        


                    
                    
                                                                                    
                                        
                    Skladem
            
                                    

                                                    
                        	
                                        Možnosti doručení
                                    



                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                                            
                            	PDF dárkový poukaz na nákup v našem e-shopu
	zasíláme e-mailem po úhradě předem
	platí na jeden nákup minimálně za hodnotu poukazu
	poukaz je platný po dobu 4 měsíců od zakoupení


Postup objednávky:

	Zdejte objednávku standardním způsobem
	pokud objednáte pouze tento PDF poukaz, dopravné neplatíte
	uhradíte předem částku v hodnotě poukazu
	po úhradě obdržíte poukaz v PDF na e-mail


                        

                    
                                            
                            Detailní informace
                        

                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
            Hlídat
                Sdílet
    

                            
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

        
                                    
Tradice od roku 2010to je spousta spokojených zákazníků!



                                                
ECO produktyZboží z udržitelných zdrojů



                                                
Doprava ZDARMApři nákupu nad 1 999 Kč



                                                
Zboží máme skladema expedujeme během 24h



                        


        
                            Související produkty

        
            
                    
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový poukaz 1000Kč (PDF emailem)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 000 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    2202
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový poukaz 1500Kč (PDF emailem)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 500 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    2203
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový poukaz 2000Kč (PDF emailem)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 000 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    2204
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový poukaz 5000Kč (PDF emailem)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        5 000 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    2206
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový poukaz 500Kč (PDF emailem)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        500 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    2201
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Dárkový poukaz 7500Kč (PDF emailem)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        7 500 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    2207
    
    



            


                    
                Zobrazit všechny související produkty
                                    Předchozí produkt
                    Další produkt
                            

            
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    
		  Postup objednávky:
 	Zdejte objednávku standardním způsobem
	pokud objednáte pouze tento PDF poukaz, dopravné neplatíte
	uhradíte předem částku v hodnotě poukazu
	po úhradě obdržíte poukaz v PDF na e-mail

 PDF Dárkový poukaz s platností 4 měsíce od data zakoupení Vám zašleme na Váš v objednávce uvedený e-mail, jakmile uhradíte předem. Dárkový poukaz je vybavený unikátním kódem, který obdarovaný zadá při potvrzení objednávky v našem obchodě. Poukaz lze použít pouze jednou a to na nákup v celkové hodnotě shodné nebo vyšší s hodnotou poukazu.
 
 








                            

            
            
            Doplňkové parametry

            	
        
            Kategorie:
        
    	
        DÁRKY & POUKAZY    
	
            
                Hmotnost:
            
        	
            0.001 kg
        
	
                
                                            ? Typ materiálu:
                                    
            	
                                                            Merino vlna                                                
	
                
                                                                        #sizes_table#:
                                                            
            	hidden


        

    
        

    

                                                                                                                                                
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                
                    Přidat komentář
                

                                    
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    




            

                                

    

                                        

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Info

    	Obchodní podmínky
	Vše o nákupu
	Tabulky velikostí
	Novinky
	Z našeho blogu
	O nás



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Vše o nákupu

                    
                                
                01 - Jak nakupovat

                                            

                    
                                
                02 - Doprava, dopravné a platby

                                            

                    
                                
                03 - Postup pro výměnu, vrácení nebo reklamaci zboží

                                            

                    
                                
                03.1 - Formulář pro on-line požadavek

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Novinky

                    
                                
                Hodnocení a ShopRoku 2023

                                    
                        31.1.2024
                    
                                            

                    
                                
                Doručení do Vánoc a výměna zboží

                                    
                        12.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Dopravné zdarma!

                                    
                        30.11.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    info@merinoshop.cz
                                            
                
	
                    
                        +420608140048
                    
                
	
                        
                            
                                                                FACEBOOK
                                                            
                        
                    
	
                        
                            merinoshop.cz
                        
                    



    





                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            
        

            
            
        

            
            
        

            
            
        

            
            
        

    

                

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 MERINOSHOP.CZ. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        



        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            















			
			

			
			
			
		


    
x










































Grafický návrh vytvořil a nakódoval Shoptak.cz







        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Chtěli bychom, aby se Vám na našem e-shopu nakupovalo co nejlépe. Proto naše stránka používá soubory cookies a budeme rádi, pokud s nimi budete souhlasit. 
Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    